
 

 

 

PASIRENKAMOJO MODULIO ANOTACIJA 

 

,,Cheminės medžiagos ir jų naudojimas“ 
 

MOKYTOJAS APIE SAVO SIŪLOMĄ MODULĮ:   

  

Kodėl modulis yra svarbus?  

Modulis yra svarbus, nes šiuolaikiniam žmogui 

svarbu:  

 teisingai naudotis vartotojams skirta 

informacija, kuri nurodoma produktų ir 

priemonių etiketėse; 

 suvokti teigiamas ir neigiamas chemijos 

priemonių naudojimo pasekmes gamtai, 

visuomenei bei žmogaus sveikatai; 

 saugiai ir atsakingai naudotis buitinės chemijos 

priemonėmis; 

 kryptingai ir tikslingai ieškoti informacijos 

įvairiuose šaltiniuose, naudotis IT teikiamomis 

galimybėmis, surinktą informaciją apibendrinti, 

ja pasinaudoti, perteikti kitiems; 

 plėtoti darnaus vystymosi idėją. 

Koks mokinys (-ė) turėtų rinktis šį modulį? 

11 klasės kurse yra mokomasi apie organines 

medžiagas bet labai svarbu nepamiršti bei palyginti jų 

savybes su neorganinių medžiagų savybėmis . Tai 

padeda padaryti pasirinktas modulis.  

 

 

Pagrindinės temos:  

1. Atomo sandara ir nanotechnologijos. 

2. Cheminiai ryšiai ir medžiagų savybės 

3. Neorganinių medžiagų klasės  

4. Cheminės medžiagos buityje bei jų 

ženklinimas, naudojimas. 

5. Vanduo. Tirpalai.  

6. Oksidacijos-redukcijos reakcijos 

7. Aplinkos chemija.  

 

 

Atsiskaitymo reikalavimai, vertinimas:  

 

Taikomas formuojamasis vertinimas. Vertinama 

įskaita. Mokiniai mokomi įsivertinti savo žinias ir 

gebėjimus pagal parengtus aprašus. 

 

 

Mokytojas (-a): Irena Montvydienė 

Dalykas: chemija 

Modulio trukmė: 1 mokslo metai 

Savaitinių pamokų skaičius: 1  

Programa skirta:  

Šis orientuojamasis  modulis III klasės mokiniams 

siūlomas siekiant padėti sėkmingai naudotis nuolat 

didėjančia įvairių medžiagų  pasiūla. Jis skirtas 

mokinių dalykinėms kompetencijoms papildyti, 

praturtinant kasdienio gyvenimo situacijomis, taip pat 

plėtojant gebėjimus taikyti įgytas žinias, sprendžiant 

kasdienio gyvenimo problemas, ugdyti mokinių 

kūrybiškumą. 


